
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/225/13 

RADY GMINY KOZY 

z dnia 26 września 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/211/2005 Rady Gminy Kozy z dnia 1  grudnia 2005 r. w sprawie określenia 

zasad i rozmiaru zniżek nauczycielom zajmującym stanowiska dyrektora, wicedyrektora, nauczycielom 

pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu, ustalenia tygodniowego wymiaru 

godzin pedagogów, psychologów i logopedów oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela                               

(t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 ze zm.) 

Rada Gminy Kozy  

uchwala, co następuje :  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXX/211/2005 Rady Gminy Kozy z dnia 1 grudnia 2005 r.   pozycja  nr 

6 w tabeli otrzymuje brzmienie:  

Lp. Stanowisko kierownicze 
Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych 

6.  
 Dyrektor przedszkola liczącego 

6 i więcej oddziałów  
 4 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Bożena Sadlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2013 r.

Poz. 5970


		2013-10-04T08:53:59+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




